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Z Prazsky kuzelkarsky svaz

V 17. kole se opét vice dafilo domacim celkiim, které zvitézily 5x, hosté si odvezli body ve dvou piipadech.
Zajimavé utkani sehral Zizkov C proti domacimu bé¢ku v Rudné, kdy holky §ly do jasného vedeni a po pilce
utkani se zdalo, Ze si v pohodé pro dva body dokraci. Pak se vSak dvéma domaci hrackam utkani nevyvedlo dle
jejich predstav a Jajina uz se na konci mohla pietrhnout (Pavel ji dal velkou $anci ©), ale vitézstvi se ji uz
zachranit nepovedlo. Kobylisy C hostily Uhelné sklady B a hosté vstoupili do utkani o poznani 1épe, domaci vSak
poté dvakrat vyhrali, ale Cerstvy bronzovy ,,Fantom* udrzel hosty ve hie o body. Bohuzel pro n¢€ se to domacim
pranic nelibilo a posledni dva hraci to jen potvrdili. VrSovice B hraly doma proti Rudné C a hosté by pottebovali
uz body jako sil, ale na zradné vrSovické kuzeln€ uhrali ,,jen” 6 bodl a o vitézstvi domacich rozhodl vétsi pocet
porazenych kuZzelek. Kobylisy B odehraly své utkani tohoto kola proti V. Popovicim uZ v prvni prestavce a hosté
prijeli k tomuto utkani v pIné sile, ale bohuzel se nedaftilo tietimu hostujicimu hraci tak, jak by si jisté ptal hlavné
on a ,vytvofil“ tim rozdil, ktery uz se jeho spoluhracim nepovedlo do konce utkani dotdhnout. Utkani mezi
komentat (diky za né&j!) jednoho z domacich. V utkani mezi Rapidem A a Pragou B se doptedu zdalo, Ze domaci
tym je predem dany favorit, ale na planech tomu tak viibec nebylo. Hosté po ¢tyfech dvojicich drzeli velmi
nadéjny vysledek (2:6;-84), ale v zavéru se jim vlibec nedafilo, domaci naopak hrali jak z partesu, az si nakonec
body pfipsali oni. Slavia C hostila posledni Konstruktivu D a hostujici hrac¢i se s Edenem nedokazali ve vétsing
ptipadd popasovat a neni tedy divu, ze si doméci pfipsali dva pohodové body.

Sokol Rudna B - SK Zizkov Praha C 6:10 2285-2298 11.02.
Sokol Admira Kobylisy C - SK Uhelné¢ sklady Praha B 12:4 2264-2181 09.02.
TJ Sokol Praha-VrSovice B - Sokol Rudna C 10:6 2296-2207 11.02.
Sokol Admira Kobylisy B - Slavoj Velké Popovice A 12:4 2318-2248 26.01.
KK Konstruktiva Praha E - TJ Radlice 4:12 2348-2374 11.02.
SK Rapid Praha A - TJ Praga Praha B 10:6 2432-2364 08.02.
KK Slavia Praha C - KK Konstruktiva Praha D 12:4 2326-2185 09.02.
Tabulka druzstev

1. SK Zizkov C 17 12 1 4 17498 2390 25 49

2. SK Uhel.sklady B 18 10 5 3 174:114 2343 25 49

3. S.Rudna B 17 10 1 6 158:114 2415 21 +3

4. S. Vrsovice B 17 9 3 5 153:119 2269 21 3

5. S. Kobylisy B 17 10 1 6 148:1124 2356 21 +5

6. TJ Radlice 17 9 2 6 166:106 2355 20 +4

7. KK Slavia C 17 10 0 7 163:109 2379 20 +

8. S. Kobylisy C 17 8 1 8 138:134 2326 17 +1

9. SK Rapid A 17 8 1 8 134:138 2345 17 4

10. TJ Praga B 18 7 2 9 123:165 2269 16 2

11. V. Popovice A 17 7 1 9 120:152 2264 15 3

12. Sokol Rudna C 17 5 1 11 119:153 2330 11

13. Konstruktiva E 17 5 1 11 110:162 2322 11

14. Konstruktiva D 17 0 0 17 40:232 2171 0 .16

Rozhodnutim DK ze dne 1. 6. 2015 bude druzstvu Konstruktiva D po skonceni sezony odecteno 6 boda.



Sokol RudnaB 2285 6:10 2298 SK Zizkov Praha C

MIKESOVA Irena 371 2:0 345 OPATOVSKY Petr
MARANKOVA Eva 378 022 390 SPINKA Jan
PANENKOVA Lucie 423 2:0 367 PLATIL Jan
NOVOTNA Anna 374 02 407 KAZIMOUR Toméa$
POLACKOVA Hana 337 022 419 BRVENIK Peter
ZIMAKOVA Jarmila 402  2:0 370 VANA Pavel

Sokol Admira Kobylisy C 2264 12:4 2181 SK Uhelné sklady Praha B

SROT Zdengk 352 022 397 MICHALOVA Markéta
NOWAK Jan 373 2:0 321 RAJNOCH Adam
ERBEN Karel 369 2:0 362 HERMAN Gusta
PRIBYL Bohuslav 372 0:2 389 TUMPACH Roman
JICHA Viclav 404  2:0 325 MUDRA Jiti
MATYSKA Michal 394  2:0 387 BOCANEK Vlastimil

TJ Sokol Praha-Vrsovice B 2296 10:6 2207 Sokol RudnacC

HAVRANEK Jaroslav 387 2:0 353 KYHOS Miroslav
VILIMOVSKY Jifi 320 0:2 338 ZDRAHAL Jiii
JANATA Jiii 390 02 405 MACHULKA Martin
PAPEZ Vaclav 408  2:0 326 LESAK Adam
STAVENIK Petr 378 02 404 KELLER Tomas
FINGER Petr 413  2:0 381 KOSCO Peter

Sokol Admira Kobylisy B 2318 12:4 2248 Slavoj Velké Popovice A

KLIMENT Michal 383 2:0 351 KUCERKA Martin
CISAR Vaclav 350 02 412 HAVRDOVA Jarugka
KRCMA Jaroslav 373 2:0 298 KRATOCHVIL Jan
VOJTISEK Vojtéch 419  2:0 400 VODESIL Josef
FURA Zdeng&k 402 02 403 BALLIS Karel
KOVAC Marian 391 2:0 384 MRZILEK Jifi

KK Konstruktiva Praha E 2348 4:12 2374 TJ Radlice

CHLUMSKY Vlastimil 384  2:0 327 VOJACEK Jan
VONDRACEK Frantisek 400 02 420 KAMIN Jan
CHLUMSKA Tereza 394 02 399 LEHNER Radek
BERANOVA Jifina 412 2:0 404 KOFRON Leo3
SVINDLOVA Stanislava 370 0:2 400 LEHNER Marek
PERMAN Milan 388 02 424 BENES Milo§ ml.

Viasta tentokrate doma nepokoril c¢tyrstovku, ale i tak v poklidu ziskal dva body, kdyz se souperi nepovedly oboje
plné. Frantiskovi se nedarilo v prvni padesatce, kterou prohrdl o ctyricet pet kuzelek, ale po zmené drah preci jen
néco stahl a to jesté tradicné bojoval i proti casu, kdyz mu posledni dohozenou kuzelku totalizator zapsal, ovSem
tiskarna uz byla proti. Ale jak se ukdzalo, jedna kuzelka stejné jaro neudélala. :) Terezka vyhrala prvni pade o
deset kousku. Radek stahl v druhych plnych Sest a o vSsem méla rozhodnout dorazka. Témer az do konce mirny
naskok byl na strané nasi Terky, bohuzel pét, Sest hodii pred koncem hodila kotvu v podobé nékolika ujezdii na
jednu kuzelku a prohrala. Dalsi vyrovnané utkani svedla Jifina s LeoSem. Prvni piili rozhodla ve sviij prospéch
lepsi dorazkou a druhou pulku lepsimi plnymi. V patém duelu vyhrala Stana prvni ¢ast nad Markem o sedmnact
kuzelek, ovsem ve druhé puli ji potrapily zada a nakonec prohrala tricet diev. Boj o body byl tedy na Milanovi.
Bohuzel chytil opét svij "oblibeny" stred a i kdyz Milos obcas s Milanem drzel basu v nepovedenych hodech, tak
preci jen ve druhé padesatce poshazoval vice drev a zaslouzené vyhral a dovedl sviij tym ke dvema bodiim.



SK Rapid Praha A 2432 10:6 2364 TJ PragaPrahaB
POKORNY Josef 411 0:2 428 SMEKAL Tomas
HAMPL Vitéslav 414  2:0 372 JELINEK Martin
MACH Pavel 377 02 421 KLUGANOST Vit
ROUBAL Vojtéch 381 022 446 MANOUR Ondiej
PODHOLA Martin 435  2:0 358 SIGL Jan
VALTA Petr 414  2:0 339 KSIR Petr
KK SlaviaPraha C 2326 12:4 2185 KK Konstruktiva Praha D
KNAP Filip 411 2:0 337 FUJKO Samuel
BERNAT Karel 391 02 400 TOMKOVA Hana
NOVAK Zdengk 380 2:0 339 PLEINEROVA Yvetta
PECKA Jan 374 2:0 334 MACA Vojtéch
MYSAK Karel 352 02 416 KORTA Luk3a§
VACLAVIK Jan 418  2:0 359 SIONOVA Kristyna
Starty nahradniku:
1. start: MACH Pavel (Rapid, 01157)
Pofradi jednotlivci:
jméno hrace druzstvo celkem plné dorazka  chyby pomérkuz. maximum
1. BENES Milo§ ml. Radlice 431,6 287,1 1445 3,1 9/9 (472
2. KAMIN Jan Radlice 425,6 288,7 1369 51 8/9 (459
3. VACLAVIK Jan SI. Praha C 420,3 287,5 1328 65 8/8 (451)
4. BRVENIK Peter Zizkov C 419.6  290,7 1290 44 9/9  (473)
5. MIKESOVA Irena Rudna B 4193 287,55 131,8 65 8/8  (466)
6. VOJTISEK Vojtéch Admira B 4174 288,6 1288 55 9/9  (448)
7. MICHAL Miroslav US Praha B 4162 2854 1308 6,5 7/10  (495)
8. MACHULKA Radek Rudna C 4155 287,6 1279 50 7/8  (460)
9. ZIMAKOVA Jarmila Rudna B 4147 2828 1319 6,0 7/8  (437)
10. KOVAC Marian Admira B 4135 284,6 1289 50 9/9  (436)
11. VANA Pavel Zizkov C 4133 280,0 1333 68 8/9  (450)
12. POLAK Lubos Vrsovice B 413,1 2855 127,6 52 5/7  (442)
13. MATYSKA Michal Admira C 412,6 2863 1263 63 5/7 (434
14. KOHOUTOVA Miluse Rudna B 411,5 288,6 1229 64 8/8  (463)
15. MRZILEK Jifi V. Popovice A 411,1 2832 1279 47 6/8  (445)
16. KNAP Filip SI. Praha C 409.8 2824 1274 6,0 8/8  (435)
17. MANOUR Ondiej Praga B 4093 286,6 1227 63 8/9  (446)
18. MICHALOVA Markéta US Praha B 408,7 280,8 127,9 6,9 9/10  (468)
19. KLUGANOST Vit Praga B 407,9 2869 121,0 80 7/9  (421)
20. PUDIL Frantisek Rapid A 404,1 2823 1218 8,6 8/8  (470)
21. PAPEZ Vaclav Vrsovice B 402,0 282,66 1194 69 6/7  (429)
22. CHLUMSKY Vlastimil Konstruktiva E 4014 2748 1266 62 6/8  (428)
23. JICHA Vaclav Admira C 401,1 281,6 1195 8,0 7/7  (443)
24. TUMPACH Roman US Praha B 4009 2823 1186 7,8 10/10  (456)
25. VALTA Petr Rapid A 398,7 280,0 118,77 7,6 8/8  (466)
26. NOVAK Zden&k SI. Praha C 397,0 278,7 1183 10,1 7/8  (433)
27. KNAP Petr SI. Praha C 396,0 283,99 1121 92 8/8  (441)
28. BALLIS Karel V. Popovice A 396,0 283,5 1124 8,1 8/8  (460)
29. KUCERKA Martin V. Popovice A 3959 283,3 112,6 8,1 8/8  (449)
30. SPINKA Jan Zizkov C 3949 2773 1176 7,6 9/9  (441)
31. PERMAN Milan Konstruktiva E 3947 2748 1199 6,6 8/8  (447)
32. ERBEN Karel Admira C 3945 273,1 1214 7,0 7/7  (423)
33. KOSCO Peter Rudna C 3942 2772 1170 8,7 8/8  (426)
34. MICHAL Petr US Praha B 3933 2734 1199 8,1 9/10  (419)
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LEHNER Radek
FURA Zden&k
SMEKAL Tomas
PLATIL Jan
KOSCOVA Petra
HOFMAN Jiti
KORTA Lukas
KLIMENT Michal
HLADIK Josef
POKORNY Josef
VANA Jan

KRCMA Jaroslav
NOWAK Jan
LEHNER Marek
VONDRACEK Frantiek
VODESIL Josef
KOFRON Leo3
PRIBYL Bohuslav
JELINEK Martin
KOVAR Martin
MARANKOVA Eva
FINGER Petr
SVINDLOVA Stanislava
MACHULKA Martin
ROUBAL Vojtéch
OPATOVSKY Petr
CISAR Josef
SIONOVA Kristyna
TOMKOVA Hana
HAVRDOVA Jarugka
HAVRANEK Jaroslav
CERNY Pavel

SROT Zdenék
ZOUHAR Ji#i

MACA Vojtéch
MYSAK Karel
RAJNOCH Adam
KSIR Petr

CISAR Vaclav
KYHOS Miroslav

SIGL Jan

JANATA Jifi
SVEC Bedfich
TUREK Karel
PLEINEROVA Yvetta
KRATOCHVIL Jan
MACHULKA Lubos
DUSEK Miloslav
BALDOVA Katefina
POKORNY Tomds
PODHOLA Martin
PANENKOVA Lucie
VANA Jiri

KELLER Tomas
MUSIL Bohumir
KAZIMOUR Tomas
TUMA Antonin

LEBL Zbynék
JIRANEK Tomds
SKRABAL Viadislav

Radlice
Admira B
Praga B
Zizkov C
Rudna C
Rapid A
Konstruktiva D
Admira B
Vrsovice B
Rapid A
Konstruktiva D
Admira B
Admira C
Radlice
Konstruktiva E
V. Popovice A
Radlice
Admira C
Praga B

Praga B

Rudna B
Vrsovice B
Konstruktiva E
Rudna C
Rapid A
Zizkov C
Admira B
Konstruktiva D
Konstruktiva D
V. Popovice A
Vrsovice B

US Praha B
Admira C
Admira C
Konstruktiva D
SI. Praha C

US Praha B
Praga B
Admira B
Rudna C
Konstruktiva D
Praga B
Vrsovice B

V. Popovice A
Radlice
Konstruktiva D
V. Popovice A
Rudna B

US Praha B
Rudna B

Zizkov C

Rapid A

Rudna B

Zizkov C

Rudna C
Konstruktiva E
Zizkov C

Rapid A
Konstruktiva E
SI. Praha C
Zizkov C

392,5
390,8
390,7
390,3
390,0
389,7
388,9
388,2
386,5
384,6
384,3
3842
383,9
383,7
383,5
383,0
383,0
381,2
379,6
379,3
378,9
378,0
377,6
377,0
375,6
375,6
375,3
374,9
374,5
373,5
372,4
370,0
369,9
366,9
366,3
365,8
364,2
363,6
363,0
362,4
362,2
361,4
359,7
357,7
350,4
3222
312,2
454,0
440,0
438,0
434,0
419,0
413,1
413,0
410,4
408,7
408,4
408,0
407,6
403,1
401,6

279,4
279,9
2778
280,3
281,1
276,8
278,4
2743
268,0
272,9
275,7
2764
276,3
277,1
275,6
2774
280,2
267,9
259,6
275,1
272,5
277,7
274,0
273,2
264,7
274,0
268,4
2712
266,2
270,8
266,0
267,7
270,4
270,3
263,5
260,6
268,3
257,9
254,8
263,4
265,9
257,3
265,5
261,5
2478
240,5
232,1
308,0
308,5
300,0
281,0
300,3
2884
280,0
284,9
290,0
283,4
286,0
2825
276,2
284,2

113,1
110,9
112,9
110,0
108,9
112,9
110,4
113,9
118,5
111,8
108,5
107,8
107,6
106,7
107,9
105,6
102,8
113,2
120,0
104,3
106,4
100,3
103,6
103,8
110,9
101,6
106,9
103,7
108,3
102,8
106,4
102,4

99,5

96,6
102,8
105,2

95,9
105,7
108,2

99,0

96,3
104,1

94,2

96,2
102,6

81,7

80,1
146,0
/31,5
138,0
153,0
1188
124,7
133,0
125,5
118,7
125,0
122,0
125,1
126,9
117.4

8,8
9,3
11,1
10,8
8,7
8,3
10,9
11,9
72
8,2
11,9
11,3
11,6
10,7
9,9
12,0
10,0
10,1
9,6
9,7
11,6
11,2
11,5
10,7
9,1
13,7
9,8
10,7
10,1
10,0
9,7
12,4
11,7
12,4
12,9
13,1
13,3
12,2
11,4
10,6
14,4
12,9
15,3
13,3
12,9
19,6
17,8
4,0
4,5
4,0
3,0
7,8
5,6
7,0
6,1
7,0
7,8
8,0
8,0
8,2
7,6

9/9
9/9
7/9
7/9
6/8
8/8
6/9
6/9
7/7
8/8
7/9
9/9
6/7
9/9
7/8
8/8
9/9
7/7
6/9
6/9
8/8
6/7
7/8
6/8
7/8
9/9
8/9
6/9
7/9
8/8
7/7
8/10
5/7
7/7
8/9
8/8
8/10
9/9
6/9
6/8
6/9
8/9
6/7
6/8
8/9
7/9
6/8
1/8
1/10
1/8
1/9
2/8
5/8
1/9
5/8
5/8
4/9
1/8
4/8
4/8
5/9

(442)
(423)
(428)
(437)
(427)
(449)
(437)
(439)
(435)
(449)
(439)
(424)
411)
(443)
(405)
(436)
(437)
(404)
(420)
(391)
(414)
(424)
(419)
(405)
(448)
421)
(408)
(431)
(402)
(430)
(431)
(426)
427)
(395)
(426)
(410)
(388)
(399)
(412)
(403)
(382)
(432)
(415)
(406)
(412)
(360)
(404)
(454)
(460)
(438)
(434)
(435)
(470)
(413)
(456)
(439)
(427)
(408)
(446)
(426)
(473)



HAMPL Vitéslav
PECKA Jan

KASAL Pavel
TRUKSA Michal
BOCANEK Vlastimil
STRNAD Bohumil
LEHNER Lukds
STICH Petr

WOLF Karel
SOMOLIKOVA Emilie
BERANOVA Jifina
KILIAN Pavel
CHLUMSKA Tereza
NOVOTNA Anna
FUJKO Samuel
KRUPICKA Bohuslav
BERNAT Karel
POLACKOVA Hana
MUDRA Jirt

MACH Pavel
JONAK Premysl
MARANKOVA Jana
VAVRA Ivo
VILIMOVSKY Jift
ZDRAHAL Jiri
KNEZEK Viadimir
HERMAN Gusta
CERMANOVA Jana
VOJACEK Jan
SKOLOVA Dana
TLUKA Viadimir
SCHILDER Jan
STAVENIK Petr
BENES Milos st.
BARCHANKOVA Eva
LESAK Adam
LUKAS Jan
KUCEROVA Zuzana
SYKORA Jiit
MACHACOVA Véclava
JIRSA Lukds

v v,

NejblizSi zapasy:

Rapid A 400,3
Sl. Praha C 396,5
Rudna C 396,0
Zizkov C 3955
US Praha B 3954
Zizkov C 394,7
Radlice 392,0
US Praha B 391,0
Vrsovice B 390,5
V. Popovice A 387,5
Konstruktiva E 386,0
Vrsovice B 386,0
Konstruktiva E 382,0
Rudna B 381,0
Konstruktiva D 380,3
Admira C 380,0
Sl. Praha C 378,9
Rudna B 378,2
US Praha B 377,8
Rapid A 377,0
SI. Praha C 374,0
Rudna B 369,0
Vrsovice B 368,4
Vrsovice B 366,2
Rudna C 365,8
SI. Praha C 364,8
US Praha B 362,0
Admira C 356,0
Radlice 353,3
US Praha B 353,0
Vrsovice B 351,0
Radlice 349,0
Vrsovice B 345,6
Radlice 345,0
Konstruktiva D 341,0
Rudna C 336,7
Praga B 335,3
Konstruktiva D 330,8
Praga B 328,8
Konstruktiva D 3254
Praga B 293,0

286,1
275,8
278,9
288,5
277,0
278,3
286,0
288,0
265,5
272,0
276,8
274,0
274,7
278,3
262,1
268,0
275,9
261,5
268,1
288,0
275,0
281,0
266,3
267,0
265,3
260,8
251,0
269,0
245,3
258,0
238,0
235,0
248,8
250,0
238,0
252,8
236,0
243,5
248,8
241,0
220,0

114,2
120,7
117,1
107,0
118,4
116,3
106,0
103,0
125,0
115,5
109,2
112,0
107,3
102,7
1182
112,0
103,0
116,7
109,7
89,0
99,0
88,0
102,2
99,2
100,5
104,0
111,0
87,0
108,0
95,0
113,0
114,0
96,9
95,0
103,0
83,9
99,3
87,3
80,0
84,4
73,0

10,7
8,3
8,4

10,5
6,6

10,2

17,0
7,0

10,0
85

11,3

10,0

11,1

11,1

11,5

11,0

12,1
9,1

11,6

12,0

13,0

20,0

12,2

14,0

12,5

11,8

12,0

13,0

14,9

16,0
8,0

10,0

12,1
5,0

10,0

15,9

15,3

18,3

19,0

16,8

24,0

3/8
4/8
5/8
2/9
5/10
3/9
1/9
1/10
2/7
2/8
5/8
1/7
4/8
5/8
5/9
1/7
3/8
5/8
6/10
1/8
1/8
1/8
4/7
4/7
5/8
3/8
1/10
1/7
2/9
1/10
1/7
1/9
4/7
1/9
1/9
4/8
4/9
2/9
4/9
5/9
1/9

(436)
(424)
(428)
(396)
(421)
(428)
(392)
(391)
(419)
(407)
(444)
(386)
(413)
(407)
(416)
(380)
(405)
(401)
(409)
(377)
(374)
(369)
(409)
(392)
(387)
(392)
(362)
(356)
(401)
(353)
(351)
(349)
(378)
(345)
(341)
(352)
(359)
(342)
(339)
(388)
(293)

Zpracoval: Pavel Strnad
@ 776 172 852

@ strnad67@gmail.com
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18. kolo

22.02.16 po 17:00 SK Zizkov Praha C - TJ Sokol Praha-VrSovice B
23.02.16 a4t 17:30 SK Uhelné sklady Praha B - Slavoj Velké Popovice A
23.02.16 4t 17:30 Sokol Admira Kobylisy B - KK Slavia Praha C
24.02.16 st 17:30 TJ Radlice - Sokol Admira Kobylisy C

25.02.16 ¢t 18:00 TJ Praga Praha B - Sokol Rudna B

25.02.16 ¢t 19:30 KK Konstruktiva Praha D - SK Rapid Praha A
26.02.16 pa 17:30 Sokol Rudna C - KK Konstruktiva Praha E

23. kolo

15.02.16 po 17:00 SK Zizkov Praha C - SK Uhelné sklady Praha B



